平成24年5月16日

議 事 録
会議名 65周年記念パーティ実行委員会

No. No.9 文責 岸田れい子

開催日時 平成24年5月13日（日）14:00～17:00 開催場所 ALBERT

出席者

【敬称略】

丸山、山本、荒井、関、柳本、川田、神田、山川、丸森、野久尾、力野、田崎、岸田

（7期）（5期）（15期）（18期）（18期）（20期）（25期）（23期）（30期） （30期） (34期) (39期)（18期）

会議の目的 65周年記念事業状況確認、パーティ準備打合せ

内容

6月 2日 パーティ当日の流れ （担当者）

9:00       看板・道案内を出す        川田
                          ＊看板の土台を中学校から借り受けられることに

なったのでそれをもとに３本作製する。

10:00      第１むさしのホール会場準備    関
岸田・神田（パーティ開始まで詰める）

PA準備              柳本・山川

11:00      第２むさしのホール受付開始    25期 6名   辻
                  物販開始    30期若干名  野久尾、丸森

11:30～12:30   常任幹事会
              議長挨拶           山本
            進行             関

＊飲み物を用意する（40本位）
              総会               (総会終了後、 第２むさしのホールは筝演者・

合唱の 63期生の控室として使用)
 12:00     箏演者到着             中久保
 13:00     パーティ受付開始          25期６名、物販 30期 野久尾、丸森

13:30      パーティ開始
           司会             柳本・山川
           開会の辞（理事長）      丸山
           恩師紹介           石井（勉）・内海・高山・橋上・浜中・半田
                           村野・森・柳下・山下
           恩師代表挨拶         村野
           来賓祝辞           鷲山
           乾杯             顧問 or 野村

14:30～15:00     筝演奏            佐藤順子（18期）他  中久保
15:30～15:50     音楽部合唱          永山文子（63期）   神田
16:00               閉会の辞           荒井

  ＊当日は田崎先生（39期）の出席により中学校の中にはいれることになったので
   合唱伴奏用のキーボードは中学校のものを借り受ける。

＊終了後同期会を予定している期：5,15,17,18,20,23,25､28,30,34

           これらの会に対して焼酎を贈呈する。
           各期の責任者は同期会のみの参加者に対して DVDを紹介し寄付（2､000円以上）

をつのる。
領収書、預かり証、振込用紙 を用意する  関

 63期生（音楽部）からは会費を徴収しない。別途交通費として 1000円渡す

次会までのアクションアイテム
No. 内容 担当 期限
1 看板の作成、DVDセット搬入 川田 当日
2 式次第の作成 柳本？
3 飲み物の手配 関 当日
4 卓上案内ポール購入 20本 神田 当日
5 名札・用紙購入、63期生への交通費をいれる袋を用意 岸田 当日
6 領収書 関 当日
７ ワイン用カップ購入 岸田 当日
8 第２むさしのホール用軽食・茶菓子購入 岸田 当日

9 音楽部の紹介文作成依頼＆人数確認 神田
10 布施さんから記念誌取り寄せ ？
11 焼酎注文（２４本）川田宅に送付する 丸山 ASAP
12 お箏演奏者への謝礼用意（３万円＊３名） 関 当日
13 振込用紙用意（関から川田さんに渡して口座等プリプリント） 関・川田 当日
次会開催日時 5月 27日（日）14時~  開催場所 ALBERT